Fiche Produit

MINI-PINCE DE MAINTIEN

REFERENCE : 115.1106 EAN : 4042146591604

* Contre-piece réglable avec écrou

* Profondeur 0 - 7 mm

* Permet un ajustement et un positionnement précis

* Mors de fixation pivotants

* Pour préparer les piéces de carrosserie a souder

* Pour tous types de découpes méme difficilement accessibles

Code EAN

Envergure maximale en mm
Envergure minimale en mm
Largeur en mm

Longueur totale en mm
Matiére

Utilisation générale

Poids

4042146591604

7,0 mm

0 mm

30,0 mm

60,0 mm

Acier

pour les travaux de carrosserie

7849
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